様式第７号（第20条関係）

　　　　令和　年　　月　　日

　　公益財団法人福岡県スポーツ推進基金理事長　　殿

（住　　所）
（団 体 名）
（代表者職・氏名）　　　　　　　印

令和４年度試合動画配信奨励金
（精算払／概算払）請求書

年　　月　　日付福ス基第　号で支給決定通知があった奨励金について、試合動画配信奨励金支給要綱第20条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　請求額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円也

	　　　　　内訳：支給決定額　　　　　　円及び同要綱第８条に規定する広告収入
概算払受領済額　　　　円
今回請求額	　　　　円
残額		　　　　円及び同要綱第８条に規定する広告収入

口座振込先
	金融期間名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義